[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ район» Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27 июня  2016 г.  №  270
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 19.11.2014 г. № 403

Администрация муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 19.11.2015 г. № 403 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для эффективного муниципального управления в муниципальном образовании «Глинковский район» Смоленской области на 2015-2020 гг.» (в редакции постановлений от 18.11.2015 г. № 485, от 24.12.2015 г. № 562, от 04.03.2016 г. № 116):

1). В паспорте программы в разделе «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования»
 слова «2016 г. – 17570,1 тыс. руб.» заменить словами «2016 г. – 17860,1 тыс. руб.»;

слова «районный бюджет – 16958,6 тыс. руб.» заменить словами «районный бюджет – 17248,6 тыс. руб.».
2). В разделе 4 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы»:

слова – «81148,0 тыс. руб.» заменить словами « 81469,8 тыс. руб.»;

слова  «2016 г. – 17570.1 тыс. руб.» заменить словами «2016 г. – 17860,1 тыс. руб.».
3). В паспорте подпрограммы приложения 1 к муниципальной программе в
разделе «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» слова «2016 г. – 11672,0 тыс. руб.» заменить словами «2016 г. – 11962,0 тыс. руб.»;
слова «11664,5 – районный бюджет» заменить словами «11954,5 – районный бюджет».
4). Основное мероприятие 2 плана реализации муниципальной программы дополнить подпунктом «Мероприятие 2.5.» следующего содержания:
	Наименование
	Исполнитель

мероприятия

	Источники финансового   обеспечения (расшифровать)
	Объем средств на реализацию муниципальной программы на отчетный год и плановый период, тыс. рублей
	Планируемое значение показателя на реализацию муниципальной программы на отчетный год и плановый период

	всего
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Основное мероприятие 2

Признание прав и регулирования отношений, связанных с муниципальной собственностью
	Администрация
	Районный бюджет
	668,9
	178,3
	490,0

	Мероприятие 2.5.

Укрепление материально-технического учреждения.
	Администрация
	Районный бюджет
	290,0
	-
	290,0
	-
	-
	-
	-
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	Обеспечивающая подпрограмма
	Администрация
	Районный бюджет
	55715,9
	10573,8
	11664,5
	8296,9
	8296,9
	8296,9
	8296,9
	х
	х
	х
	х
	х
	х

5). В позиции «Всего по программе» цифры «81179,8» заменить цифрами «81469,8», цифры  «17570,1» заменить цифрами    «17860,1».
6). В позиции «Районный бюджет» цифры «78068,7» заменить цифрами «78358,7», цифры «16958,6» заменить цифрами «17248,6».
Глава муниципального образования

«Глинковский район»

Смоленской области
                                                           М.З. Калмыков